

# Årsredovisning

för

## Strömstad Markis AB

559097-9315

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Camilla Glans, Styrelseledamot

2024-02-24

Styrelsen för Strömstad Markis AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver tillverkning, försäljning och montering av solskyddsprodukter såsom markiser, plisséer och dylikt samt garageportar.

Moderföretag i den koncern där företaget ingår som dotterföretag är Hantverkshuset i Strömstad AB, organisationsnummer 556817-0483, med säte i Strömstad. Med stöd av 7 kap. 3 § ÅRL upprättas inte någon koncernredovisning.

Företaget har sitt säte i Strömstad.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under räkenskapsåret har företaget sett en minskning i nettoomsättning jämfört med 2022, men en ökning jämfört med de tidigare åren. Företagets och branschens tolkning är att kunderna avvaktar med större investeringar i en osäkrare samhällsekonomi, och företaget tror på, och har indikationer på, en succesiv ökning i marknadsaktivitet under 2024.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	5 655	7 311	5 146	4 019
Resultat efter finansiella poster	368	995	366	206
Soliditet (%)	63,2	62,6	57,4	76,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	129 835	584 363	<b>764 198</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		<b>-500 000</b>
Balanseras i ny räkning		584 363	-584 363	<b>0</b>
Årets resultat			209 265	<b>209 265</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>214 198</b>	<b>209 265</b>	<b>473 463</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	214 198
årets vinst	209 265
	<b>423 463</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	423 463
	<b>423 463</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		5 655 232	7 310 750
Övriga rörelseintäkter		29 114	0
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>5 684 346</b>	<b>7 310 750</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 986 921	-3 998 372
Övriga externa kostnader		-832 019	-790 454
Personalkostnader	2	-1 452 196	-1 485 315
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-47 571	-40 510
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 318 708</b>	<b>-6 314 652</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>365 639</b>	<b>996 098</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	3 700	70
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-1 175	-1 488
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 525</b>	<b>-1 418</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>368 164</b>	<b>994 681</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-93 750	-245 000
Förändring av överavskrivningar		-7 175	-18 284
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-100 925</b>	<b>-263 284</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>267 239</b>	<b>731 397</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-57 974	-147 034
<b>Årets resultat</b>		<b>209 265</b>	<b>584 363</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	153 199	155 470
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>153 199</b>	<b>155 470</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>153 199</b>	<b>155 470</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		525 695	408 101
<b>Summa varulager</b>		<b>525 695</b>	<b>408 101</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		367 440	68 715
Fordringar hos koncernföretag		0	200 000
Övriga fordringar		199	21 707
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		45 094	80 824
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>412 733</b>	<b>371 246</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		404 341	911 560
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>404 341</b>	<b>911 560</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 342 769</b>	<b>1 690 907</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 495 968</b>	<b>1 846 377</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

214 198

129 835

Årets resultat

209 265

584 363

**Summa fritt eget kapital**

**423 463**

**714 198**

**Summa eget kapital**

**473 463**

**764 198**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

569 500

475 750

Ackumulerade överavskrivningar

25 459

18 284

**Summa obeskattade reserver**

**594 959**

**494 034**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

210 039

258 649

Skatteskulder

43 235

70 024

Övriga skulder

149 408

213 248

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

24 864

46 224

**Summa kortfristiga skulder**

**427 546**

**588 145**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 495 968**

**1 846 377**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2,5	3

### Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023	2022
Ränteintäkter från koncernföretag	0	0
Övriga ränteintäkter	3 700	70
	<b>3 700</b>	<b>70</b>

#### Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023	2022
Räntekostnader till koncernföretag	0	0
Övriga räntekostnader	-1 175	-1 488
	<b>-1 175</b>	<b>-1 488</b>

#### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	215 206	141 236
Inköp	45 300	73 970
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>260 506</b>	<b>215 206</b>
Ingående avskrivningar	-59 736	-19 226
Årets avskrivningar	-47 571	-40 510
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-107 307</b>	<b>-59 736</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>153 199</b>	<b>155 470</b>

#### Not 6 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter.

#### Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

I januari 2024 har företaget bildat det helägda dotterföretaget Entrékomfort Sverige AB, 559468-8367. Inga för företaget väsentliga händelser i övrigt har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Strömstad

*Camilla Glans*  
Camilla Glans  
Ordförande  
2024-02-20

*Rasmus Glans*  
Rasmus Glans  
2024-02-21

*Robert Glans*  
Robert Glans  
2024-02-20

*Sune Martinsson*  
Sune Martinsson  
2024-02-20